
UCHWAŁA NR XI/107/2015
RADY GMINY PSARY

z dnia 24 września 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Psary nr VIII/ 75/2015 z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
nadania Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art.40 ust.1 i art.42 ustawy z 8 marca1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.), art. 2 ustawy o gospodarce komunalnej z dnia 20 grudnia 
1996 r. (t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), art.14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2013r poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr VII/66/99 rady Gminy Psary z dnia 28.04.99r. w sprawie 
utworzenia na terenie gminy Psary zakładu budżetowego pod nazwą – Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Psarach. Rada Gminy Psary uchwala:

§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Psary nr VIII/ 75/2015 z dnia 28 maja 2015 r.w sprawie nadania Statutu 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Psarach w ten sposób, że:

1) § 1 ust 4 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: Siedziba Zakładu mieści się w Dąbiu w gminie 
Psary.

2) § 5 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: Dyrektor Zakładu określa szczegółową strukturę 
wewnętrzną Zakładu oraz zakres działania poszczególnych komórek w Regulaminie organizacyjnym 
Zakładu i przekłada go Wójtowi Gminy Psary do zatwierdzenia.

3) uchylić rozdział V System kontroli wewnętrznej załącznika do uchwały

4) uchylić § 11 załącznika do uchwały

5) uchylić ust 2 i 3 w § 12 załącznika do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 5002


		2015-10-05T09:10:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




